valeantjremedia, proutconvenit, adhibet oportuna. Cum, itaque^

hodie, ecclesiae Dunelmensi ad praesens certo modo pastoris

regimine destitutae, de persona tua nobis et fratribus nostris ob
tuorum exigenciam meritorum accepta,de eorundem fratrum con-

silio apostolica auctoritate providere, teque illi praeficere in

Episcopum et pastorem intendamus, nos, ne provisio et pra?-

feccio hujusmodi, si forsan aliquibus sententiis et censuris eccle-

siasticis ligatus sis, valeant invaUdae reputari, providere volen-

tes, te a quibusvis excommunicacionis, suspensionis et inter-

dicti, ahisque ecclesiasticis sentenciis, censuris, et poenis, a
jure, vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus

quomodolibet innodatus existis, ad hoc duntaxat ut provisio et

praefeccio predictse ac singulae litteras apostohcae desuper con-
ficiendaB suum consequantur efFectum, auctoritate praedicta,

tenore praesencitim absolvimus, et absolntum fore nunciamus ;

non obstantibus apostolicis, ac bonae memorise Octonis et Oc-
toboni, olim in regno Angliae apostoHcae sedis legatorum,
necnon in provinciahbus et synodalibus concihis editis generaU-
bus vel specialibus constitucionibus et ordinacionibus ac statutis

et consuetudinibus, dictae Ecclesiae juramento confirmacione
apostoUca, vel quavis firmitate aUa roboratis caeterisque contrariis

quibuscumque, NuHi ergo omnino hominum Uceat hanc pa-
ginam nostrae absolucionis infringere, vel ei ausu temerario con-
traire. Si quis autem hoc attemptare prsesumpserit indigna-

cionem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et PauU aposto-

lorum ejus se noverit incursurum. Data Romae, apud Sanc-
tum Petrum, anno incarnacionis Dominicae m" quadringentesimo
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octogeslmo quarto, qiiarto kalendas Aprilis, pontificatus nos~

U'i anno tercio decimo.

eCLXXXIV. LlTEriA MISSA DOMINO EPISCOPO
DUNELMENSl.

[Reg. IV. Parv. fol. 3.]:

Right reverent fatber in God, and our most tendre especiall

find singuler good lord, we humbly commend us to your lord«

ship with all maner reverence and dewe obedience. Pleasith

your lordship, the xxix day of July we have receved your most

honorabie lettres, by the whych we undrestond your notable

purpose and graciouse mynde, as anence the supportacion wele

and honour of your Cathedrall churche of Duresme ; thankyng
your good and graciouse lordship of your most tench'e words
toward us in your lettres, wherin it hath pleased your lordship

to shew, that, by the grace of Ahiiyghty God, atyour commyng
to Duresme, v»'hych Jesu prospere, ye shall shew youe so good
and graciouse lord unto us that it shall be to our grete profet